URL http://www.kagla.co.jp
兵庫県尼崎市立花町 1-2-1 〒661-0025 TEL.06-6429-5820 FAX.06-6422-0134 名古屋オフィス 愛知県清須市西枇杷島町地領 1-9-15 〒452-0008 TEL.052-505-7011 FAX.052-505-7013

大阪オフィス 兵庫県尼崎市立花町 1-2-1 〒661-0025 TEL.06-6429-2691 FAX.06-6422-0134 福岡オフィス 福岡市西区姪の浜 4-14-25 〒819-0002 TEL.092-894-5070 FAX.092-885-8751

東京オフィス 東京都中央区日本橋茅場町 1-3-9 〒103-0025 TEL.03-3661-7681 FAX.03-3661-7685

仙台オフィス 仙台市青葉区錦町 1-10-11 〒980-0012 TEL.022-722-8745 FAX.022-711-1085
サービスセンター 兵庫県西宮市山口町名来 1235 〒651-1411 フリーコール 0120-02-1833

営業統括部

旧旧旧型型型液液液自自自動動動切切切 部部部品品品供供供給給給打打打ちちち切切切りりりのののおおお知知知らららせせせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

液自動切替｢ＬＲ－ＳＡ・ＳＢ｣は製造終了後 12～17 年経過しており、メンテナンス部品の製作･調達が

困難になってまいりました。

つきましては２０１８年３月末をもちまして、部品供給を打ち切らせていただくことといたしました。

何卒ご了解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。長年のご愛顧に心より御礼申し上げます。

なお、当該製品は老朽化も進んでおりますので、ガスの安定供給・保安確保の観点より、

現行モデル「ＬＲ－ＳＥ」への更新をご推奨いたします。

なお、更新をご検討の際には当社及び他社製品からの更新専用製品をご用意しております。

詳しくは弊社営業にお問合せください。

敬具

【対象製品】

製品外観 製品名 型式名 製造開始年月 製造終了年月 製造№

液自動切替装置

エル・アール

LR-SA/SSA 1998 年 10 月 1999 年 6 月 製品記載の№を

弊社営業に

お知らせください。LR-SB/SSB 1999 年 6 月 2003 年 9 月

№ 内容

ＬＲ ＬＲＵ

SA SSA SB SSB SA SSA SB SSB

１ 手動切替ノブ（赤色） ― ― ● ● ― ― ● ●

２ 発信機（スイッチ） ― ● ● ― ● ●

３ ユニット（バイパス） ― ― ― ― ● ● ● ●

１

２

2016年12月

１．手動切替ノブ

２．発信機（スイッチ）

３．ユニット（バイパス）

スイッチ
本体

― ―

【見分け方】

替替装置替装置替装置